受文者：嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學
發文日期：中華民國111年2月21日
發文字號：府教體字第11100400681號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫及體育教師專長定義

主旨：檢送本縣「111年度嘉義縣體育教學模組增能研習計畫」1份，

請依說明遴派人員參加，並請惠允出席人員公（差）假登記，

請 查照。

說明：

一、依據本縣「111年度體育教學模組增能研習計畫」辦理。

二、旨案研習於111年3月4日（星期五）假本縣和興國小辦理 ，

分2場次，為利後續專長認證，請務必依體育課任教年段報

名，相關注意事項如下：

(一)研習對象資格：貴校教授體育課程，未具體育專長之正式

教師。

(二)研習場次：

１、高年級田徑模組（高年級體育授課教師參加），課程代

碼：3367294。

２、中年級球類教學模組-標的性(中年級體育授課教師參加)，

課程代碼：3367466。

(三)報名方式：即日起至111年3月3日（星期四）為止，請 逕

至全國教師在職進修網(http://www2.inservice.edu.tw

/)「 研習報名系統」登入報名。

(四)本研習需通過資格審核，請於報名截止後逕至前揭系統檢

視，確認錄取後再赴研習，另請貴校薦派出席人員以前先

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：科員 張郁袖
電話：05-3620123#8936
電子信箱：ab1234@mail.cyhg.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 0 7 1 9 *

行初步檢視報名人員是否符合資格。

(五)代課教師、具體育專長教師、或已參加過體育/體操教學

模組研習者（110學年以前、110年9月24日、10月1日、10

月 8日、10月22日及12月16日之場次)，請勿報名。

(六)倘資格不符而報名錄取者，將取消錄取資格，恕不核發研

習時數；倘不符資格卻已經完成後續作業而取得認證資格

者，將取消其認證資格。

三、本案如有疑問，請洽承辦學校窗口：和興國小盧昶村老師，

聯絡電話： 05-2306717#26。

四、檢附本案實施計畫及體育專長教師定義各1份。

正本：嘉義縣各國民小學
副本：本府教育處

第2頁 共2頁